様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
飛驒市長　あて
申請者　住所
事業所名
（名称及び代表者氏名）

飛驒市経営合理化資金等利子補給金交付申請書

　飛驒市経営合理化資金等利子補給金の交付を受けたいので、飛驒市経営合理化資金等利子補給金交付規則第５条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。
なお、飛驒市経営合理化資金等利子補給金の交付決定のために飛驒市が関係機関に対して借入金の返済状況及び市税等の納付状況を調査することについて、同意します。
記
	交付申請額
	　　　　　　円

	交付申請期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	支払利子の金額
	　　　　　　円

	利用制度資金名

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入年月日
	令和　　年　　月　　日

	償還期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	借入利率
	年利　　　　　％

	添付書類
⑴　経営合理化資金等の利用を示す書類
⑵　借入金額及び利息の返済計画を示す書類
⑶　雇用支援資金の利用の場合は飛驒市雇用支援資金利用書（様式第２号）、それ以外の場合は事業の内容、事業計画、資金使途等を示す書類の写し
⑷　個人の場合は住民票、法人又は組合の場合は登記事項証明書の写し

[bookmark: Y2][bookmark: Y6]

利子補給金明細書

利子補給申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

1. 補給金算出

	支払済利子額　　　　　　円×
	 補給利率　　　　　％
	×1/2〔円未満切捨〕

	 貸付利率　　　　　％

経営合理化資金等利子に係る支払証明書

	貸付先

	貸付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付利率
	　　　　　　　　年　　　　　　％

	貸付期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	（　　ヶ月）

	支払済利子額
	円
（証明期間：令和　　年　　月～令和　　年　　月）

	繰上償還

上記のとおり相違ないことを証明します。
令和　　年　　月　　日

金融機関名